Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 250,00 ден. + 50,00 ден. таксена марка
ДО

ОПШТИНА ПРИЛЕП

-ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-

Б А Р А Њ Е

Од _________________________________________________

 


(име, презиме, назив на фирма) 
ул.__________________________________________________
(улица, број, седиште на фирма, одговорно лице)
_____________________________________________________

 
(ЕМБ,за физички лица; Даночен број за правни лица и депонент) 


Молам од Ваша страна да ми се издаде согласност за поставување на:

- натписи;

- реклами;

- _______________________________________________________________________

          (да се наведат слични поставки, ако не се работи за натписи и реклами)
во заштитниот појас на локалниот пат ______________________________________________, согласно доставената скица (проект).
Прилог: Скица (проект)








               Барател








_____________________
Барањето се доставува во соба бр. 65

